

KOMENDA POWIATOWA POLICJI ŁÓDŹ-WSCHÓD

<https://www.lodz-wschod.policja.gov.pl/elw/informacje/39313,Mundurowi-spotykaja-sie-z-dziecmi-podczas-wakacji.html>
2021-03-08, 01:38

MUNDUROWI SPOTYKAJĄ SIĘ Z DZIEĆMI PODCZAS WAKACJI

Wakacje to czas wolny od zajęć szkolnych, bardzo ważne jest to aby dzieci te dni spędzały rozsądnie i bezpiecznie. Dlatego też dzielnicowy koluszkowskiej komendy spotykał się z dziećmi w Miejskim Ośrodku Kultury. Na spotkaniach gościli również strażacy.

Najmłodszy mieszkańcy Koluszek w okresie wakacji uczęszczają na zajęcia organizowane przez Miejski Ośrodek Kultury w Koluszkach. Dzieci mają zapewnione różne atrakcje, które umilają im letni wypoczynek. Nie mogło też zabraknąć w tym wszystkim spotkania z dzielnicowym z Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego oraz strażakami z Państwowej Straży Pożarnej w Koluszkach. Policjant podczas tych spotkań rozmawiał z najmłodszymi na temat bezpiecznego wypoczynku w czasie lata, bezpieczeństwie nad wodą uczulając jednocześnie dzieci aby zawsze do wody wchodziły z dorosłymi i cały czas były pod ich opieką. Mundurowy przypominał również zasady właściwego poruszania się po drodze i przejściu dla pieszych. Uczulał pociechy o tym aby nie oddalać się z nieznanymi osobami, nie wsiadać do ich samochodów oraz nie przyjmować prezentów czy słodyczy. Dzieci chętnie omawiały ze stróżem prawa co zrobić kiedy ktoś się zgubi i gdzie szukać pomocy. Na koniec zaprezentowały znakomicie znajomość numerów alarmowych. Spotkanie zakończyło się oglądaniem wozów strażackich i ich wyposażenia.

Bezpieczeństwo najmłodszych jest najważniejsze dla każdego funkcjonariusza noszącego mundur. Zarówno strażacy jak i policjanci chcieliby uchronić najmłodszych przed wszelkimi zagrożeniami na jakie mogą być narażeni, dlatego tak ważne są spotkania z mundurowymi. Dzieci wykazują wielkie zainteresowanie i szybciej uczą się podstawowych zasad bezpieczeństwa od mundurowych.

Spotkania w MOKu w Koluszkach odbyły się w dniach:

- 15.07.2019 r.

- 22.07.2019 r.

